



Nybro Ridklubb följer Svenska ridsportförbundet, Folkhälsomyndigheternas och Region Kalmars råd och rekommendationer.

Vi gör en riskbedömning av all verksamhet.

Helgens Hopp & Skutt ställs in.
Ridskolan håller tillsvidare öppet.

Max en medföljande per minderårig ryttare, gäller både ridskola, privatstall och privat träning.
Övriga har ingen medföljare.

Var en hos varje häst, gällande yngre ryttare max 2. Endast 3 samtidigt i sadelkammaren. Tvål och handsprit finns på alla toaletter samt kök.

Håll avstånd och stanna hemma vid sjukdom och förkylning.

Medföljande stannar i största möjliga mån utanför stallet.
De yngsta kan dock ha med sig en förälder.

På läktarna ber vi er också att hålla avstånd och max 10 personer utspridda i stora ridhuset och 5 i lilla ridhuset.

Vi kommer att ändra på en del lektionstider för att underlätta lektionsbyten och att vara få i stall samt sadelkammare. De grupper de gäller får information via sin ridlärare.

För att kunna hålla max 50 på anläggningen så uppmanar vi alla att lämna så fort ridning och omvårdnad av häst är avklarad.

Nedan följer de rekommendationer från vårt förbund som vi följer:

Ridskola/förening

Följande gäller i i Kalmar län från och med 10 november till och med 8 december. Beslut om förlängning kan ske:

- Baserat på nuvarande information bedömer Svenska Ridsportförbundet att ridskoleverksamheten och enskild träning fortsatt kan fortgå under förutsättning att en riskbedömning gjorts som visar att aktiviteten är möjlig att genomföra.
- Hittills har en mycket liten smittspridning identifierats i samband med ridsporten och ridskoleverksamheten. Den verksamhet som genomförs gör det i en form anpassad efter de råd och rekommendationer som finns från till exempel Folkhälsomyndigheten. En stor del av ridsportens verksamhet genomförs i stall, ridhus eller utomhus.
- För aktiviteter, som teoretiska utbildningar, träffar och motsvarande, rekommenderas att de skjuts upp eller genomförs digitalt. De kan genomföras i fysisk form under förutsättning att en **riskbedömning** gjorts, som visar att aktiviteten kan genomföras inom ramen för gällande rekommendationer, arrangören skall dock noggrant överväga aktivitetens nödvändighet..
- Mer information finns på Svenska Ridsportförbundets **hemsida**